
DE,
Assinado eletronicamente por. Marcone Tavares de Luna - CPF: ***911.853-** em 16/02/2022 22:55:17 - IP com n: 192..100.17

Fls 3o
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

EXECUTIVO Ano I| - Edição N° CXXXIX de 16 de Fevereiro de 2022

- EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇAO: 16.02.2022/01/2022

EXTRATO DO CONTRATO
Extrato do Contrato n° 16.02.2022/01, referente à DISPENSA DE LICITAÇĂO n° 2022.02.15.1. Partes:
A Câmara Municipal de Aurora e o Sr. Teotonho Marinho de Luna Neto. Objeto: Locação de imóvel,
localizado na Rua Francisco Teixeira de Macedo, 28 Araçá, destinado ao funcionamento do Arquivo da
Câmara Municipal de Aurora/CE. Valor Total: R$11.000,00 (onze mil reais). Fundamento Legal:
Artigo 24, inciso X, da Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores. Vigência: até 31 de dezembro
de 2022. Signatários: Yanne Marina Leite Oliveira e Teotonho Marinho de Luna Neto.

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna
CHE:***.011.953*" cm1CHC2no :55:17 !com n:102.1e0.100.17

www.auiora.ce.gov.bridiariooficial/?id=150H
aDOM Plginals)11de 13B


